



تاریخ: ۱۳۹۸/۴/۱۶

شماره: ۹۸/۳۱۰۳

پیوست: یک برگ

روسای محترم کلیه دانشگاه های دولتی، علوم پزشکی، پیام نور، جامع علمی کاربردی، آزاد اسلامی، فنی و حرفه ای، غیر انتفاعی، غیر دولتی، دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی وابسته به دستگاه های اجرایی استان مرکزی با سلام

احترماً به استحضار میرساند که بر اساس تصمیم سازمان امور دانشجویان کشور، اداره کنسولی و سرپرستی دانشجویان غیر ایرانی استان مرکزی در محل دانشگاه اراک و تحت نظر دفتر همکاری های علمی بین المللی استان مرکزی تاسیس شده است. شایان ذکر است فعالیت این اداره از ماه فروردین سال جاری آغاز شده است. بدیهی است با توجه به اعلام سازمان امور دانشجویان و هماهنگی های انجام شده با مراجع ذیصلاح استان و نیز فعالیت اداره امور کنسولی و سرپرستی دانشجویان غیر ایرانی استان مرکزی، ارائه کلیه خدمات کنسولی به دانشجویان غیر ایرانی می بایست صرفاً از طریق این اداره صورت پذیرد.

مستدعی است با توجه به شرح وظایف اداره امور کنسولی، دستور فرمائید کلیه بخش های دانشگاه تحت سرپرستی جنابعالی در خصوص انجام امور کنسولی و در اختیار قرار دادن هر گونه اطلاعات دانشجویان غیر ایرانی با اداره امور کنسولی استان مرکزی کمال همکاری را به عمل آورند. همچنین اطلاعیه تاسیس و آغاز به کار این اداره نیز به پیوست و جهت اطلاع رسانی به دانشجویان آن دانشگاه حضورتان ارسال می شود.

ضمناً جناب آقای مجتبی علیمحمدی نیز به عنوان رئیس اداره امور کنسولی دانشجویان غیر ایرانی استان مرکزی به حضورتان معرفی می گردند.

شماره تماس دفتر کنسولی ۰۲۶-۳۲۶۲۱۰۲۶ و شماره همراه آقای علیمحمدی ۰۹۹۱۸۱۳۸۸۴۸ می باشد.

با آرزوی توفیق
دکتر سعید حمیدی
رئیس دانشگاه اراک

اطلاعیه:

قابل توجه کلیه دانشجویان غیر ایرانی دانشگاه های استان مرکزی

به اطلاع میرساند با حمایت سازمان امور دانشجویان وزارت علوم ، تحقیقات و فناوری با هدف تسهیل در روند کلیه امور اقامتی دانشجویان غیر ایرانی استان مرکزی دفتر سرپرستی دانشجویان غیر ایرانی در دانشگاه اراک افتتاح گردید.

دانشجویان محترم توجه فرمایند که با راه اندازی این دفتر کلیه امور مربوط به اقامت آنها تنها در این دفتر انجام خواهد شد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با ما در تماس باشید .

- ۱- شماره تماس : ۰۸۶-۳۲۶۲۱۰۲۶
- ۲- پست الکترونیک : d-consol@araku.ac.ir
- ۳- آدرس تلگرام : @d_consol
- ۴- آدرس اینستاگرام : d_consol
- ۵- مراجعه حضوری به آدرس : اراک - شردشت - دانشگاه اراک - ساختمان دکتر غریب - طبقه اول - اتاق ۲۱۳ - دفتر کنسولی استان مرکزی

« دفتر کنسولی و سرپرستی دانشجویان غیر ایرانی دانشگاه های استان مرکزی »